
Uchwała nr /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 1L 2021 r.

D0A-VIII. 0025.1.'.l!l£ ^  /

w sprawie przesunięcia alokacji UE z działania 4.1 Mata retencja na działanie 4.2 System wczesnego 
reagowania i ratownictwa w ramach RPO WO 2014-2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 1668) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. 
U. z 2020 r., poz. 818) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Dokonuje się przesunięcia środków EFRR w wysokości 850 000 EUR z działania 4.1 Mała 

retencja na działanie 4.2 System wczesnego reagowania i ratownictwa.

2. Szczegóły przesunięć alokacji przedstawiono w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath - Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


